EQUIPAMENTOS

FORTELEVE CATALOGO DE PECAS

N2 da e
Descri¢ao Quant.
Peca
01 Conjunto Alavanca 1
02 Eixo da roda direcional 1
03 Rolamento 1
04 Suporte da Base Hidraulica 1
05 Pino elastico 5x28 8
07 Anel trava 1
08 Roda direcional 2
09 Rolamento 6204 8/12
10 Bucha espagadora 6
11 Anel trava 2
12 Calota 2
13 Bucha 16
14 Eixo 1
15 Armagdo rigida direita 1
16 Pino rolete 2
17 Vardo 2
18 Eixo 2
19 Bucha 4
20 Pino do Eixo Roda Dupla 2
21 Pino do Eixo Roda Simples 2
22 Armagdo da roda 1
23 Pino eldstico 5x 32 2
24 Roda Simples Nylon ou PU 2
25 Parafuso sextavado 2
26 Eixo daroda de apoio menor 2
27 Roda de apoio menor 2
28 Porca trava M6 2
29 Estrutura 1
30 Parafuso sextavado M6x12 1
31 Eixo vazado 1
32 Hidrdulico 1
33 Armagdo rigida 1
34 Parafuso de Ajuste 2
35 Eixo 16 x 140 2
36 Roda Dupla Nylon ou PU 4
37 Eixo daroda dupla 4
38 Pino eldstico 5x 32 8
39 Placa de suporte 4
40 Cabega de encaixe 2

Estrutura e Bomba Bovenau - Cod. Tp3000, Tp3101, Tp3200, Tp3300, Tp3301

(Estrutura)

15




EQUIPAMENTOS

FORTELEVE CATALOGO DE PECAS

'] hl::aa Descri¢do Quant.
01 Pistdo Injetor 1
02 Limitador da mola do injetor 1
03 Raspador 1
04 Gaxeta 1
05 Mola do Injetor 1
06 Raspador 1
07 Anel trava 1
08 Anel o-ring 1
09 Anel o-ring 1
10 Bucha guia 1
11 Caneco 1
12 Anel guia 1
13 Selo 1
14 Haste 1
15 Esfera @ 19.05mm 1
16 Tampado 2
17 Anel do Tampédo 2
18 Placa da correte 1
19 Parafuso de Ajuste M6 1
20 Porca M6 1
21 Anel o-ring 1
22 Parafuso de assento 1
23 Anel de o-ring 2
24 Pino do fechador 1
25 Mola do fechador 1
26 Parafuso regulador da valvula 1
27 Mola da valvula 1
28 Alojamento da Esfera 1
29 Esfera @ 5mm 1
30 Eixo do Tubo 1
31 Parafuso M8 1
32 Esfera® 7 mm 1
33 Anel oring 1
34 Cartucho de valvula 1
35 Base 1
36 Eixo trava 1

Estrutura e Bomba Bovenau - Cod. Tp3000, Tp3101, Tp3200, Tp3300, Tp3301
(Hidraulico)
1



EQUIPAMENTOS

Q FORTELEVE CATALOGO DE PECAS

Descrigao

Placa da corrente
Pino elastico 4x30

Rolete
Pino elastico 4x20
Pino elastico 6x30
Manete
Alavanca
Eixo
Pino elastico 3x20
Rolete
Bucha 1220
Extensor da corrente
Bucha
Corrente
Porca M5

1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

Estrutura e Bomba Bovenau - Cod. Tp3000, Tp3101, Tp3200, Tp3300, Tp3301
(Alavanca)




	5: Boveneu
	6: Boveneu
	7: Boveneu

